

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Billy
Anhänger
Im Lipperfeld 3
46047 Oberhausen

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220101674
Kundennr.: 50398
Datum: 20. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220102189 vom 20.01.2022; Ihre Referenznr.: EMAIL
20.01.2022;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p>*** Rückstand aus Auftrag: DA220000024 *** Ihre Belegnr.: FAX</p>							
1	10840		<p>FRISTOM FT-088 Rückleuchte links FRISTOM FT-088 Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 238 x T: 55 mm</p>	1	Stück	13,63	13,63
2	40100		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,55 kg BÜNTE Stützrad ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 21,40 kg</p>	5	Stück	11,50	57,50
4	10642		<p>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,36 kg</p>	2	Stück	6,25	12,50
5	10640		<p>ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT</p>	2	Stück	8,50	17,00

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220101674

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10641		Versandgewicht: 1,16 kg ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint II Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 240 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,00	16,00
7	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 560 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 250/150 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 40,96 kg	4	Stück	27,50	110,00
8	425690		DAKEN Blackit Haltersatz DAKEN Blackit Haltersatz, für die Montage auf V-Deichsel, mit Befestigungsmaterial, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	5,95	11,90
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							246,88
19% MwSt.							46,91
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							293,79

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220101674 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 66,95

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220101674

Lief. an Adresse

Billy
Anhänger
Im Lipperfeld 3
46047 Oberhausen
Deutschland